
令和 5年 12 月吉日 

 

各  位 

 

深谷商工会議所会頭 村岡 正巳 

 

2024(令和 6)年深谷商工会議所新春賀詞交歓会開催のご案内 

 

初冬の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、深谷商工会議所の事業運営に格別のご支援ご協力を賜っており、厚く御礼

を申し上げます。 

 さて、恒例の新春賀詞交歓会を下記により開催いたしますので、ご多用の折りとは

存じますが、お繰り合わせご参加賜りますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和 6年 1月 5日（金） 

         【受付開始】午後 5時 00 分 【開会】午後 5時 30 分 

２ 場 所  埼玉グランドホテル深谷 

３ 会 費  参加者 1名 5,000 円（当日受付で申し受けます。） 

 

◎申込期限は、令和 5年 12 月 15 日（金）までです。 

 

 

※定員により、お申込みをお断りする場合がありますので、予めご了承ください。 

 

［問合せ］埼玉県深谷市本住町 17 番 3号（新春賀詞交歓会事務局） 

                         TEL:048-571-2145 FAX:048-571-8222 

 

深谷商工会議所 新春賀詞交歓会事務局 行 

（FAX：０４８－５７１－８２２２） 

令和  年  月  日 

新春賀詞交歓会参加申込書 

 

2024(令和 6)年 1 月 5日（金）開催の新春賀詞交歓会に参加いたします。 

 

会社・機関・団体名：              所属先役職名：                  

 

所在地：                  電話番号：                    

 

参加者氏名：                参加者氏名：                

きりとり 


